
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 
Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 

Tel. 0386 51073 
e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 

www.icpoggio.edu.it 
 

 

Prot. n. 3334/06/09 

 

OGGETTO: ANNULLAMENTO ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO SU MEPA N. 5746069 

per la FORNITURA DI GHIACCIO SINTETICO – CIG Z152E8C8AC e della relativa 

determina n. prot 3151/06-09 del 30/09/2020 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 Premesso che sulla scorta della determina di acquisto protocollo num. 3151/06-09, del  

30/09/2020 veniva effettuato un ordine diretto di acquisto sul mercato elettronico MePA, per la 

Ditta LYRECO ITALIA SRL, di 200 pezzi di ghiaccio sintetico al costo complessivo di € 

118.00 (IVA esclusa); 

 Preso atto che il fornitore in data 1/10/2020 rifiutava l’ordine in quanto inferiore al minimo di 

spesa richiesto dalla ditta; 

 Considerato che le condizioni di acquisto non risultavano più confacenti al fabbisogno di questa 

Istituzione Scolastica; 

  

atteso che il presente provvedimento compete al Dirigente Scolastico ai sensi dell’art. 107 del decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e dell’art. 67 del Regolamento di funzionamento dell’Autorità 

d’ambito. 

  

DETERMINA  

  

per le motivazioni di cui sopra, di procedere ad annullare l’ordine di acquisto sul mercato elettronico 

MePA, n. 5746069, per la fornitura di 200 pezzi di ghiaccio sintetico al costo complessivo di € 118.00 

(IVA esclusa) - CIG Z152E8C8AC e la relativa determina prot. num 3151/06-09 del 30/09/2020. 

 

La presente determinazione viene inviata al sito internet della scuola per la pubblicazione in 

amministrazione trasparente.  

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Cristina Tralli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Dlgs n. 82 del 2005  

mailto:mnic819001@istruzione.gov.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it
http://www.icpoggio.edu.it/



